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Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmä, kokous 3.6.2021 
 
Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntijaryhmän tämän yleiskokouskauden toinen kokous pidettiin 
3.6.2021. Ensiapu- ja terveystoiminnan asiantuntiryhmän tehtävänä on toimia SPR:n asiantuntijaelimenä 
ensiapuun, ensihoitoon, terveyden edistämiseen, psykososiaaliseen tukeen ja terveysturvallisuuteen 
liittyvissä kysymyksissä, mukaan lukien niihin liittyvän sisällön kehittämisessä ja linjaamisessa. 
 
Asiantuntijaryhmä sai uuden jäsenen, kun puolustusvoimat nimesi Sotilaslääketieteen keskuksen 
ensihoidon ylilääkäri Juha Kuosmasen mukaan asiantuntijaryhmään. 
 
Asiantuntijaryhmällä oli tällä kertaa käsittelyssä peräti seitsemän Suomen Punaisen Ristin ensiavun 
huomionosoitushakemusta yhteensä kymmenelle eri henkilölle. Nämä henkilöt ovat neuvokkaalla ja 
ripeällä ensiaputoiminnalla pelastaneet ihmishenkiä ja osoittaneet auttamisrohkeutta henkeä uhkaavissa 
tilanteissa. Asiantuntijaryhmän esityksestä pääsihteerin päätettäväksi lähtee huomionosoituksina kolme 
kunniakirjaa ja seitsemän pronssista kunnialaattaa yhdessä kunniakirjan kanssa. 
 
Asiantuntijaryhmä sai tiedoksi STM:n ja ja SPR:n välisen 9.4.2021 päivitetyn yhteistyöpöytäkirjan.  
Asiantuntijaryhmä käynnisti kansallisten ensiavun kouluttajakoulutusten suositeltavien sisältöjen sekä 
ensiapukouluttajien pohjakoulutusvaatimuksia koskevien suositusten valmistelun. Ehdotus on tarkoitus 
tuoda asiantuntijaryhmän käsittelyyn syksyllä 2021. 
 
Asiantuntijaryhmällä oli käsittelyssä myös Sote-uudistuksen tilannekatsaus. Lisäksi kokouksessa  kuultiin 
pelastustoimen uudistuksesta osana Sote-uudistusta sekä keskusteltiin järjestöjen roolista Sote-
uudistuksessa. 
 
Tässä toisessa kokouksessa asiantuntijaryhmä perehtyi Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 
asiantuntijajäsenen johdattelemana laaja-alaisesti terveysturvallisuuteen Suomen yhteiskunnan ja 
varautumisen kannalta tärkeissä asioissa. Lisäksi asiantuntijaryhmä kävi läpi COVID-19 -pandemian 
vaikutuksia eri väestöryhmissä.  
 
Asiantuntijaryhmän seuraava kokous on 2.9.2021 klo 14-16. 
  


